



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 2018-08-15  
NAŠE ČJ.: MČBT/5455/2018  
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Eva Rosenbergová  
TEL.: 545 128 242  
FAX: 545 128 212  
E-MAIL: rosenbergova@turany.cz

DATUM: 2018-08-15

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme jmenný seznam kandidátů zaregistrované volební strany - politického hnutí Svoboda a přímá demokracie – Tomio Okamura pro volby do Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany, konané ve dnech 5. a 6. října 2018.

1. Leoš Prokeš, MBA	SPD Tomio Okamura
2. Antonín Beneš	SPD Tomio Okamura
3. Tomáš Dojiva	bez politické příslušnosti
4. Leopold Prokeš	bez politické příslušnosti
5. Marie Svobodová	bez politické příslušnosti
6. Jan Obůrka.	bez politické příslušnosti
7. Simona Králová	bez politické příslušnosti
8. Michal Havliš	bez politické příslušnosti
9. Jiří Skládáný	bez politické příslušnosti
10. Lucie Kostelníková	bez politické příslušnosti
11. Věra Prokešová	bez politické příslušnosti
12. Pavel Barbořík	bez politické příslušnosti
13. Patrik Bednář	bez politické příslušnosti
14. Robin Palla	bez politické příslušnosti
15. Karla Skládaná	bez politické příslušnosti
16. Jana Benešová	bez politické příslušnosti
17. Zuzana Macháčová	bez politické příslušnosti

S pozdravem

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA  
BRNO - TUŘANY  
odbor ekonomický  
620 00 Brno, Tuřanské nám. 1

Eva Rosenbergová  
referent ekonomický a hospodářský  
OE ÚMČ Brno-Tuřany